
令和７年６月１２日 

保 護 者 様 

 

学校給食センター 

所長 橋 本 幸 一 

 

６月２４日（火）の献立変更について 

 

平素は、学校給食の運営に当たり、格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

6月 24日（火）の「さくらんぼ」が天候による収穫時期のずれにより使用予定分の量が 

確保できなくなってしまったため、献立を変更することとしました。 

代替品として、「フローズンベビーパイン」を提供いたします。 

 「さくらんぼ」につきましては、7月に提供する予定です。 

大変お手数をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、下記のとおり変更がございますので、

御確認いただくようお願いいたします。 

 

【変更前】              【変更後】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校給食センター 

ＴＥＬ：３３－９４４９ 

ＦＡＸ：３３－３００１ 

6月２４日（火） 

さくらんぼ（2個） 

6月２４日（火） 

フローズンベビーパイン 

【パインアップル・砂糖】 


